АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637
р/счет 40204810800000000339 в Отделение Волгоград
 ИНН/ КПП 3412301348/341201001  _________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 ноября 2017 г                             № 70

О внесении изменений в постановление от 29 марта 2017г №16 «Об
 общественном обсуждении проекта муниципальной программы  «Формирования современной  городской  среды Манойлинского сельского поселения
Клетского муниципального района Волгоградской области на  2017 год»

В целях реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района  Волгоградской области, администрация Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести изменение в постановление администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 29 марта 2017г. № 16 «Об общественном обсуждении проекта муниципальной программы  «Формирования современной  городской  среды Манойлинского сельского поселения
Клетского муниципального района Волгоградской области на  2017 год»,  дополнив Приложение 3  Порядок проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на 2017год» пунктами 3.1и 3.2  следующего содержания:
    « 3.1   В случае внесения изменений в  дизайн-проект благоустройства Манойлинского сельского поселения  Клетского муниципального района Волгоградской области в рамках муниципальной  программы  «Формирование современной городской среды Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на 2017год»  общественная комиссии обеспечивает обсуждение и принятие решения о целесообразности внесения изменений в проект в срок, не превышающий 3 рабочих дней со дня размещения изменений на официальном сайте Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области.
            Внесение изменений в дизайн проект благоустройства Манойлинского сельского поселения  Клетского муниципального района Волгоградской области утверждается в одном экземпляре и хранится в администрации Манойлинского сельского поселения.

          3.2 В случае внесения изменений в  муниципальную  программу  «Формирование современной городской среды Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на 2017год»  общественная комиссии обеспечивает обсуждение и принятие решения о целесообразности внесения изменений в программу в срок, не превышающий 3 рабочих дней со дня размещения изменений на официальном сайте Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области.»

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Манойлинского
сельского поселения                                      С.В. Литвиненко